

ocean

*Benvenuti nel nostro
ristorante gourmet*

WELCOME TO OUR GOURMET RESTAURANT

Antipasti

STARTERS

Cremoso di zucca, con crumble di castagne salate e capasanta oceanica al burro

Creamy pumpkin with savoury chestnut crumble
and an ocean scallop with butter



20

Patata dolce ripiena di salsiccia e mozzarella gratinata su crema di zafferano

Sweet potato stuffed with sausage and mozzarella cheese au gratin
on saffron cream



18

Frico friulano croccante alle erbe su crema di mais ai ferri

Crunchy Friulian frico with herbs on grilled corn cream



18

Baccalà mantecato su crema di mais e cialde croccanti

Creamed cod on corn cream and crispy waffles



16

ocean

Primi piatti

FIRST COURSES

Tagliatelle, tartufo, uova e guanciale

Tagliatelle, truffle, eggs and guanciale bacon



24

Spaghetto di Gragnano mantecato con latte di nocciola e vongole veraci

Gragnano spaghetti whipped with hazelnut milk and clams



23

Gnocchi alla parmigiana di melanzane

Gnocchi with aubergine "parmigiana"



19

Risotto, canocchia e porcini

Risotto, mantis shrimp and porcini mushrooms



25

ocean

Secondi piatti

MAIN COURSES

Filetto di manzetta prussiana, midollo di bue e la sua demi-glace

Prussian beef fillet, beef marrow and its demi-glace



36

Ratatouille



24

Rombo e melograno

Turbot with pomegranate



31

Sogliola alla mugnaia

Sole "alla mugnaia" (miller's style)



36

Dolci

DESSERT

Millefoglie alla vaniglia con cremoso alla Gianduia

Vanilla Millefeuille with creamy Gianduia



11

Tiramisù Moderno

Modern Tiramisù



10

La nostra mela

Our apple strudel



13

Tortellini in brodo

Sweet pastries in liquid chocolate



13

ocean

Alcuni prodotti potrebbero essere congelati all'origine e/o abbattuti a -20° per 24 ore.
 Allergie e intolleranze alimentari: alcuni piatti contengono uno o più dei 14 allergeni indicati dall'UE.
 Per maggiori informazioni sui nostri ingredienti, si prega di chiedere al nostro personale prima di
 ordinare (reg.1169/2011 UE):

Some products maybe frozen. Food allergies and intolerances: certain dishes contain one or more of the
 14 allergens designated by the EU. If you want to know about our ingredients
 please speak to our staff before you order (reg.n. 1169/2011 UE):

 <p>cereali contenenti glutine e relativi prodotti cereals containing gluten and products thereof</p>	 <p>latte e relativi prodotti (incluso il lattosio) milk and products thereof</p>
 <p>crostacei e relativi prodotti crustaceans and products thereof</p>	 <p>sedano e relativi prodotti celery and products thereof</p>
 <p>uova e relativi prodotti eggs and product thereof</p>	 <p>senape e relativi prodotti mustard and products thereof</p>
 <p>pesce e relativi prodotti fish and products thereof</p>	 <p>semi di sesamo e relativi prodotti sesame seeds and products thereof</p>
 <p>semi di soia e relativi prodotti soybeans and products thereof</p>	 <p>lupino e relativi prodotti lupin and products thereof</p>
 <p>arachidi e relativi prodotti peanuts and products thereof</p>	 <p>molluschi e relativi prodotti molluscs and products thereof</p>
 <p>frutta a guscio, vale a dire mandorle, nocciole, noci, anacardi, noce di Pecan, noce del Brasile, noci del Queensland, relativi prodotti nuts i.e. almond, hazelnut, walnut, cashew, Pecan nut, Brazil nut, pistachio nut, Macadamia nut and queensland nut and products thereof</p>	 <p>diossido di zolfo e solfiti a concentrazioni maggiori di 10 mg/kg o 10 mg/litro riportati come SO₂ sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO₂</p>